宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于参加2023年宁夏贺兰山东麓
“马瑟兰”酿酒技术研讨活动暨青年酿酒师
技术交流会的通知

马瑟兰酿酒大师邀请赛入选代表,宁夏各酒庄（企业）青年酿酒师代表：
为全面提升酿造技术专业水平，推广葡萄酒酿造文化，进一步强化创新人才培养，加快推动国产葡萄酒产业高质量发展，定于2023年7月11日—7月13日，举办2023年宁夏贺兰山东麓“马瑟兰”酿酒技术研讨暨青年酿酒师技术交流会。现将相关事宜通知如下：
一、活动时间
2023年7月11日—7月13日（星期二—星期四）。
二、活动地点
宁夏银川市永宁县闽宁镇。
三、主办及承办方
    主  办：宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会。
承  办：宁夏贺兰山东麓葡萄酒教育学院。
四、培训人员及内容
本次培训共安排120人，先报先得，报满为止。主要包括：
（一）入选2022年首届宁夏贺兰山东麓“马瑟兰”酿酒大师邀请赛的酿酒师（99人）；
（二）宁夏贺兰山东麓产区已建成酒庄的青年酿酒师代表（每个酒庄仅限1人）。
具体培训内容见附件1。
五、相关费用
学员住宿、伙食、培训等费用由贺兰山东麓园区管委会承担，往返交通费由学员自行承担。
六、相关要求
（一）每个酒庄（企业）限报1人，请将报名表（附件2）于2023年7月8日前反馈至宁夏贺兰山东麓葡萄酒教育学院（邮箱379714994@qq.com），报名表经贺兰山东麓园区管委会审核后确定最终参加培训人员名单。
（二）请报名学员按时参加活动，期间严格遵守培训纪律。
（三）其他培训相关问题请咨询：袁洁 15509513626（微信同号）、杜健 13895310635 （微信同号）。

附件：1. 2023年宁夏贺兰山东麓“马瑟兰”酿酒技术研讨
活动暨青年酿酒师技术交流会活动一览表
2.学员报名回执表
3.信息交流群二维码

                宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                             2023年7月6日
（此件公开发布）

附件1

2023年宁夏贺兰山东麓“马瑟兰”酿酒技术研讨活动暨青年酿酒师技术交流会活动一览表

	日期
	时间
	议程及活动内容
	主讲人

	7月11日（星期二）
	全  天
9:00—21：00
	报   道

7月12日（星期三）

	上  午
9:00—12:00
	1.开班仪式；
2.酿酒微生物对特色品种发酵技术研究；（主讲人：刘延琳  西北农林科技大学）；
3.马瑟兰酿酒葡萄病虫害综合防治研究
（主讲人：顾沛雯 宁夏大学）；
	刘延琳
顾沛雯

	下  午
14:00—17:00

马瑟兰品种葡萄酒技术品鉴研讨（20款以上酒样）。
	李德美

	7月13日（星期四）
	上  午
9:00—12:00
	1.马瑟兰高标准葡萄园栽培管理技术规程；
2.马瑟兰酿酒葡萄园现场教学。
（主讲人：张振文 西北农林科技大学）；
	张振文

	下  午
14:00—17:00
	酒庄考察。

	下  午
17:00—
	返程。

— 9 —

附件2

  学员报名回执表

填报单位：（盖章）
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	 职   务
	联系方式
	来宁航班号/班次号及时间
	返程航班号/班次号及时间

填表人：              联系电话：

附件3

  信息交流群二维码
[bookmark: _GoBack]
[image: 111]

image1.jpeg